representada por ALBERTO BELTRAME Secretário Executivo. Gestão
Recebedora: FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL - EXEC. ORC.
FINANC., representada por PEDRO BERTONE, Diretor Geral.
OBJETO: Prorrogação da vigência da Execução de serviços gráficos por
mais 12 (doze) meses. VALOR: R$ 2.185.655,60 (dois milhões, cento e
oitenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta
centavos). VIGÊNCIA: de 18/02/2018 a 18/02/2019. ASSINATURA:
16/02/2018.

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
DIRETORIA DE BENEFÍCIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a inexistência de endereços definidos ou
atendidos pelos serviços dos Correios, constantes nos sistemas